
                         

                                                                                                                       
  
  

CIRCOLO  DIDATTICO  ISCHIA  2 
Via Nuova Cartaromana, 17 -  80077 ISCHIA   

Tel. 081.993127 - C.F.91005990634 – Cod.mecc.NAEE35100E               

e-mail: naee35100e@istruzione.it – pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Istituti di ogni ordine e grado  
provincia di Napoli  

 
Sito Web www.ischia2.it  

  
 

 
Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) - a.s. 2024/2025.   
  

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
  
VISTO il D.M.  n.  131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
Docente Educativo ed ATA graduatorie di Circolo/Istituto”;  
VISTO il D.M. 430/2000 che regolamenta il conferimento di supplenze al personale ATA;  
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 
d'istituto per l’a.s. 2024/2025, alla stipula di contratti a T.D.;  
CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione 
ArgoMAD che consente agli aspiranti ad incarichi Docente e/o ATA di poter inviare la 
domanda di messa a disposizione a tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di 
gestione documentale Argo Gecodoc e che abbiano attivato il servizio; 
ATTESO che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a 
tutte le scuole selezionate nel form di invio; 
VALUTATA la possibilità di attingere alle messe a disposizione presentate dagli aspiranti 
direttamente presso questa Istituzione Scolastica; 
  

DISPONE 
 
-che le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2024/2025 siano inviate dal 30 
luglio al 26 agosto 2024 corredate da C.V. in formato europeo e saranno accettate solo se 
compilate direttamente online tramite l’applicativo ArgoMAD al seguente link:  
https://mad.portaleargo.it/#!home ; 
-che per i posti di sostegno di tutti gli ordini di scuola, si accettano solo domande di aspiranti 
in possesso del titolo di specializzazione corrispondente. 
 

Tutte le dichiarazioni rese, ai sensi del D.P.R 445/2000 e successive modificazioni e/o 
integrazioni, saranno verificate secondo la normativa vigente in fase di eventuale 
convocazione e conferimento di incarico.  
I titoli valutabili dovranno risultare chiaramente dal C.V. allegato alla domanda   
 
Si dovrà altresì specificare, in modo chiaro, la tipologia di posto per la quale si rende 
disponibile.  

mailto:naee35100e@istruzione.it
mailto:naee35100e@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home




                         

                                                                                                                       
  
  

CIRCOLO  DIDATTICO  ISCHIA  2 
Via Nuova Cartaromana, 17 -  80077 ISCHIA   

Tel. 081.993127 - C.F.91005990634 – Cod.mecc.NAEE35100E               

e-mail: naee35100e@istruzione.it – pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

 

 

Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate 
esclusivamente da coloro che NON risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per 
una sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza. 
 
Le domande non pervenute in tale modalità e nei tempi indicati, non verranno prese in 
considerazione.  
  

                                             
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
           prof.ssa Lucia Pollio  
           documento firmato digitalmente 
 
 
  

mailto:naee35100e@istruzione.it
mailto:naee35100e@pec.istruzione.it

		2024-07-29T12:39:11+0200
	LUCIA POLLIO




